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Nachhilfe von Schüler/-innen für Schüler/-innen der  

Kanti Baden Schuljahr 2023/24 

 
Suchen Sie nach einer Nachhilfe in einem bestimmten Fach? 
 

Dann nehmen Sie direkt per Mail Kontakt zu den unten aufgeführten Schülerinnen und 

Schülern der Kanti Baden auf. Sie bieten Nachhilfeunterricht an und wurden dafür von den 

Fachlehrpersonen vorgeschlagen. Die Kanti Baden bietet die Vermittlung der Nachhilfe mit 

dieser Liste an und stellt ihre Räume zur Verfügung. Die Liste wird einmal im Jahr 

aktualisiert. 

 

Das Angebot richtet sich an die Schülerinnen und Schüler aller Bildungsgänge der Kanti 

Baden und auch an Bezirksschülerinnen und Bezirksschüler. 

 
Sie erreichen die Schülerinnen und Schüler per Mail oder über das schulNetz: 

vorname.name@students.ksba.ch 

 
Als Richtpreis empfehlen wir Fr. 20.– pro Stunde. 
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Biologie 
G3g Bittel Irina irina.bittel@students.ksba.ch Wolfgang Zierhofer 
G3g Rudolf Tabea tabea.rudolf@students.ksba.ch Wolfgang Zierhofer 
G3j Vienne Arnaud arnaud.vienne@students.ksba.ch Mirjam Sieber 
G3k von Ungern-

Sternberg 
Rebecca rebecca.von-ungern-

sternberg@students.ksba.ch 
Barbara Walzik 

G4d Cvetkovic Sophie sophie-louise.cvetkovic@students.ksba.ch Rachel Kyncl 
G4e Vogler Jasmin jasmin.vogler@students.ksba.ch Sandra Mächler 
G4f Paroubek Aylin aylin.paroubek@students.ksba.ch Martina Heuberger 
G4f Sidler Leila leila.sidler@students.ksba.ch Yolanda Bysäth 
G4h Haller Dominik dominik.haller@students.ksba.ch Jacqueline Derrer 
G4h Schriber Jeannine jeannine.schriber@students.ksba.ch Jacqueline Derrer 
G4j Zimmermann Sena sena.zimmermann@students.ksba.ch Michelle Paroubek 
G4l Brizzi Nora nora.brizzi@students.ksba.ch Philipp Steiner 

 

Chemie 

G2h Bernasconi  Noël noel.bernasconi@students.ksba.ch Simon Hofmann 
G3b Nepustil Neal neal.nepustil@students.ksba.ch Francesco Canonaco 
G3g Bittel Irina irina.bittel@students.ksba.ch Wolfgang Zierhofer 
G3g Rudolf Tabea tabea.rudolf@students.ksba.ch Wolfgang Zierhofer 
G3j Brandes Élodie elodie.brandes@students.ksba.ch Mirjam Sieber 
G3j Vienne Arnaud arnaud.vienne@students.ksba.ch Mirjam Sieber 
G4a Mahadevan Sahana sahana.mahadevan@students.ksba.ch Marc Stieger 
G4a Pfister Carla carla.pfister@students.ksba.ch Marc Stieger 
G4a Schulte Emilia emilia.schulte@students.ksba.ch Marc Stieger 
G4d Cvetkovic Sophie sophie-louise.cvetkovic@students.ksba.ch Rachel Kyncl 
G4f Bodor Bernadett bernadett.bodor@students.ksba.ch Martina Heuberger 
G4f Paroubek Aylin aylin.paroubek@students.ksba.ch Martina Heuberger 
G4h Haller Dominik dominik.haller@students.ksba.ch Jacqueline Derrer 
G4h Schriber Jeannine jeannine.schriber@students.ksba.ch Marc Stieger 

G4j Bochsler Julia julia.bochsler@students.ksba.ch Markus Hack 

G4k Widmer Julia julia.widmer@students.ksba.ch Francesco Canonaco 

 

Deutsch 

G3g Ruoff Johanna johanna.ruoff@students.ksba.ch Wolfgang Zierhofer 
G3k von Ungern-

Sternberg 
Rebecca rebecca.von-ungern-

sternberg@students.ksba.ch 
Barbara Walzik 

G4b Zehnder Alina alina.zehnder@students.ksba.ch Barbara Walzik 
G4e Vogler Jasmin jasmin.vogler@students.ksba.ch Sandra Mächler 
G4f Föhner Sophie sophie.foehner@students.ksba.ch Martina Heuberger 
G4f Sidler Leila leila.sidler@students.ksba.ch Yolanda Bysäth 
G4k Keller Alicia alicia.keller@students.ksba.ch Michelle Paroubek 
G4m Hodel Lea lea.hodel@students.ksba.ch Simone Friz 
G4m Wiedemeier Carina carina.wiedemeier@students.ksba.ch Simone Friz 

 

Englisch 

G2e Greenwald Stella stella.greenwald@students.ksba.ch Odette Frey 
G3b Sriam Maanasa maanasa.sriram@students.ksba.ch Yasmine Inauen 
G3c Erne Liv liv.erne@students.ksba.ch Sascha Garzetti 
G3c Singh Anshika anshika.singh@students.ksba.ch Sascha Garzetti 
G3d Sayaf Marian marian.sayaf@students.ksba.ch Claudia Laube 
G3g Bittel Irina irina.bittel@students.ksba.ch Wolfgang Zierhofer 
G3g Ruoff Johanna johanna.ruoff@students.ksba.ch Wolfgang Zierhofer 
G3j Khawaja Zoorez zoorez.khawaja@students.ksba.ch Mirjam Sieber 
G3k Moscoso Giron Santiago santiago.moscoso-giron@students.ksba.ch Barbara Walzik 
G3k von Ungern-

Sternberg 
Rebecca rebecca.von-ungern-

sternberg@students.ksba.ch 
Barbara Walzik 

G3l Tognini Chiara chiara.tognini@students.ksba.ch Asako Frey 
G3l Zhao Maggie maggie.zhao@students.ksba.ch Asako Frey 
G4b Zehnder Alina alina.zehnder@students.ksba.ch Barbara Walzik 

G4e Vogler Jasmin jasmin.vogler@students.ksba.ch Sandra Mächler 

G4f Sidler Leila leila.sidler@students.ksba.ch Yolanda Bysäth 

G4h Schriber Jeannine jeannine.schriber@students.ksba.ch Jacqueline Derrer 

G4k Widmer Julia julia.widmer@students.ksba.ch Kilian Weber 

G4m Hodel Lea lea.hodel@students.ksba.ch Regina Mailänder 

G4m Wiedemeier Carina carina.wiedemeier@students.ksba.ch Regina Mailänder 
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Französisch 

G2e Greenwald Stella stella.greenwald@students.ksba.ch Odette Frey 
G2f Novakovic Jovana jovana.novakovic@students.ksba.ch Karl Werner Modler 
G2g Courtial Julien julien.courtial@students.ksba.ch Yolanda Bysäth  
G2g Gobbo Gabriela gabriela.gobbo@students.ksba.ch Yolanda Bysäth 
G2g Pollnau Leonore leonore.pollnau@students.ksba.ch Yolanda Bysäth 
G2g Viana Soares Matheus matheus.soares@students.ksba.ch Yolanda Bysäth 
G2h Neves Rodrigues Iris iris.neves-rodrigues@students.ksba.ch Simon Hofmann 
G2n Meyer Sarah sarah.meyer@students.ksba.ch Sina Kloter 
G3b Sriam Maanasa maanasa.sriram@students.ksba.ch Yasmine Inauen 
G3d Sayaf Marian marian.sayaf@students.ksba.ch Yolanda Bysäth 
G3c Erne Liv liv.erne@students.ksba.ch Sascha Garzetti 
G3g Rudolf Tabea tabea.rudolf@students.ksba.ch Wolfgang Zierhofer 
G3j Khawaja Zoorez zoorez.khawaja@students.ksba.ch Mirjam Sieber 
G3j Vienne Arnaud arnaud.vienne@students.ksba.ch Mirjam Sieber 

G3k von Ungern-
Sternberg 

Rebecca rebecca.von-ungern-
sternberg@students.ksba.ch 

Barbara Walzik 

G3l Tognini Chiara chiara.tognini@students.ksba.ch Asako Frey 

G4e Glatz  Olivia olivia.glatz@students.ksba.ch Sandra Mächler 

G4e Inäbnit Anouk anouk.inaebnit@students.ksba.ch Sandra Mächler 

G4e Mariño Peralta Marthina marthina.marino-peralta@students.ksba.ch Sandra Mächler 

G4e Richmond Melissa melissa.richmond@students.ksba.ch Sandra Mächler 

G4e Rondobio Vittoria vittoria.rondobio@students.ksba.ch Sandra Mächler 

G4f Lenzin Kiara kiara.lenzin@students.ksba.ch Yolanda Bysäth 

G4f Sidler Leila leila.sidler@students.ksba.ch Yolanda Bysäth 

G4h Faggian Nicole nicole.faggian@students.ksba.ch Jacqueline Derrer 

G4h Schriber Jeannine jeannine.schriber@students.ksba.ch Jacqueline Derrer 

G4j Bochsler Julia julia.bochsler@students.ksba.ch Ariane Reichle 

G4l Azzato Valentina valentina.azzato@students.ksba.ch Yolanda Bysäth 

G4l Wyler Nuria nuria.wyler@students.ksba.ch Yolanda Bysäth 

G4l Brizzi Nora nora.brizzi@students.ksba.ch Yolanda Bysäth 

G4m Hodel Lea lea.hodel@students.ksba.ch Karl Kürtös 

W3a Ngo Ndjib Marie Françoise marie-francoise.ngo-ndjib@students.ksba.ch Sandra Mächler 

 

Geografie 

G3b Nepustil Neal neal.nepustil@students.ksba.ch Jessica Zanetti 
G3k Moscoso Giron Santiago santiago.moscoso-giron@students.ksba.ch Barbara Walzik 
G3k von Ungern-

Sternberg 
Rebecca rebecca.von-ungern-

sternberg@students.ksba.ch 
Barbara Walzik 

G4e Vogler Jasmin jasmin.vogler@students.ksba.ch Sandra Mächler 
G4f Sidler Leila leila.sidler@students.ksba.ch Yolanda Bysäth 
G4m Hodel Lea lea.hodel@students.ksba.ch Thomas Dittrich 
G4m Wiedemeier Carina carina.wiedemeier@students.ksba.ch Thomas Dittrich 

 

Geschichte 

G3b Nepustil Neal neal.nepustil@students.ksba.ch Daniela Tenger 
G3g Lerchmüller Philipp philipp.lerchmueller@students.ksba.ch Wolfgang Zierhofer 
G3k Moscoso Giron Santiago santiago.moscoso-giron@students.ksba.ch Barbara Walzik 
G3k von Ungern-

Sternberg 
Rebecca rebecca.von-ungern-

sternberg@students.ksba.ch 
Barbara Walzik 

G4e Vogler Jasmin jasmin.vogler@students.ksba.ch Sandra Mächler 
G4l Brizzi Nora nora.brizzi@students.ksba.ch Patrick Zehnder 
G4m Hodel Lea lea.hodel@students.ksba.ch Julia Rhyner-Leisinger 
G4m Wiedemeier Carina carina.wiedemeier@students.ksba.ch Julia Rhyner-Leisinger 

W3a Ruta Nina nina.ruta@students.ksba.ch Stefan Villiger 

 

Informatik 

G3k Moscoso Giron Santiago santiago.moscoso-giron@students.ksba.ch Barbara Walzik 
G4k Widmer Julia julia.widmer@students.ksba.ch Michael Schneider 
G4m Hodel Lea lea.hodel@students.ksba.ch Harald Kessler 
G4m Wiedemeier Carina carina.wiedemeier@students.ksba.ch Harald Kessler 
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Italienisch 

G3k Moscoso Giron Santiago santiago.moscoso-giron@students.ksba.ch Barbara Walzik 
G4h Faggian Nicole nicole.faggian@students.ksba.ch Jacqueline Derrer 
G4l Brizzi Nora nora.brizzi@students.ksba.ch Edith Bonardi 

 

Mathematik 

G2e Greenwald Stella stella.greenwald@students.ksba.ch Odette Frey 
G2f Hil  Tilia jovana.novakovic@students.ksba.ch Karl Werner Modler 
G2h Bernasconi  Noël noel.bernasconi@students.ksba.ch Simon Hofmann 
G2h Mukin Anton anton.mukin@students.ksba.ch Simon Hofmann 
G2n Meyer Sarah sarah.meyer@students.ksba.ch Sina Kloter 
G3b Nepustil Neal neal.nepustil@students.ksba.ch Janine Hartmann 
G3b Sriam Maanasa maanasa.sriram@students.ksba.ch Yasmine Inauen 
G3e Egloff Eric eric.egloff@students.ksba.ch Tessa Turini 
G3g Bittel Irina irina.bittel@students.ksba.ch Wolfgang Zierhofer 
G3g Rudolf Tabea tabea.rudolf@students.ksba.ch Wolfgang Zierhofer 
G3k Heydari Hamid hamid.heydari@students.ksba.ch Julia Tebbel 
G3l Zhao Maggie maggie.zhao@students.ksba.ch Asako Frey 

G4d Cvetkovic Sophie sophie-louise.cvetkovic@students.ksba.ch Rachel Kyncl 

G4f Bodor Bernadett bernadett.bodor@students.ksba.ch Martina Heuberger 

G4h Schriber Jeannine jeannine.schriber@students.ksba.ch Jacqueline Derrer 

G4j Bochsler Julia julia.bochsler@students.ksba.ch Julia Bolliger 

G4j Eichenberger Alina alina.eichenberger@students.ksba.ch Julia Bolliger 

G4k Widmer Julia julia.widmer@students.ksba.ch Julia Tebbel 

G4m Hodel Lea lea.hodel@students.ksba.ch Florin Gegenschatz 

G4m Wiedemeier Carina carina.wiedemeier@students.ksba.ch Florin Gegenschatz 

W3a Ruta Nina nina.ruta@students.ksba.ch Stefan Villiger 

 

Musik 

G2h Bernasconi  Noël noel.bernasconi@students.ksba.ch Simon Hofmann 
G3g Rudolf Tabea tabea.rudolf@students.ksba.ch Wolfgang Zierhofer 
G3k Moscoso Giron Santiago santiago.moscoso-giron@students.ksba.ch Barbara Walzik 
G4h Haller Dominik dominik.haller@students.ksba.ch Jacqueline Derrer 
G4j Zimmermann Sena sena.zimmermann@students.ksba.ch Susanne Wiesner 

 

Physik 

G2h Mukin Anton anton.mukin@students.ksba.ch Simon Hofmann 
G4f Bodor Bernadett bernadett.bodor@students.ksba.ch Martina Heuberger 

 

Wirtschaft und Recht 

W3c Geiser Julia julia.geiser@students.ksba.ch Georgia Antoniadis 
W3c Zimmermann Philipp philipp.zimmermann@students.ksba.ch Georgia Antoniadis 
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